
M ě s t s k ý  ú ř a d  T á b o r  

O d b o r  ž i v o t n í h o  p r o s t ř e d í 
 

*S00FX019RHE0* 
Husovo náměstí 2980, 390 02 Tábor S00FX019RHE0 

 
Spis.značka S-META 7578/2018/JJah Tábor 

Číslo jednací METAB 13217/2018/OŽP/JJah  

Oprávněná úřední osoba Ing. Josef Jahelka / 381 486 495  15.3.2018 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Kosova 2894 

390 02  Tábor 2  

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ  STAVBY VODNÍHO DÍLA S NÁZVEM 

 "Stavební úpravy ulice Švermova Sezimovo Ústí - objekt SO 02 Splašková kanalizace" 

                                                                     veřejná vyhláška 

 

Výroková část: 

Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí – obec s rozšířenou působností podle zákona č. 314/2002 

Sb., o stanovení obcí s rozšířenou působností a stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem, jako místně 

příslušný vodoprávní úřad podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (správní řád), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle § 104 

odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

odst. 4 vodního zákona a dále § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve správním 

řízení posoudil žádost o povolení stavby vodního díla, kterou dne 31.1.2018 podala 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČO 26069539, Kosova 2894, 390 02  Tábor 2 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 15 odst. 1 vodního zákona  číslo 254/2001 Sb., v platném znění a § 115 stavebního 

zákona číslo 183/2006 Sb., v platné znění 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

    ke stavbě vodního díla s názvem: 

 "Stavební úpravy ulice Švermova Sezimovo Ústí - objekt SO 02 Splašková kanalizace" 

 

Předmětem stavebního povolení je výstavba  kanalizace splaškové      

 stavební objekt 02 :    PP SN 10 DN 300 délky 274 m, 6 revizních šachet  

za účelem  odvádění odpadních v rámci kanalizační sítě měst, kde odpadní vody jsou čištěny na AČOV 

Tábor.  

Stavba bude provedena na pozemcích parc. č. 207/71, 207/78, 820/1 v katastrálním území Sezimovo Ústí 

v k.ú. Sezimovo Ústí.  

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: Švermova ul. Sezimovo Ústí 

 

Vytyčovací souřadnice – splašková kanalizace: x 1123470, 36     y  733417,08 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 2 

 
                                                                            X 1123738,87      y 733362,58 

 

 

Základní údaje o stavbě a identifikace předmětu řízení: 

1. Účel vodního díla:   odvádění odpadních vod splaškovou kanalizací 

2. Druh vodního díla:   stavba  kanalizační stoky 

3. ČHP: 10704050  

4. ID útvaru povrchových vod:  HVL 0940 ( Chotovinský potok od toku Chýnovský 

potok do Lužnice) 

 

Projekt vypracoval pan projektant ing. Vít Semrád,  autorizovaný inženýr  pro pozemní stavby a 

dynamiku staveb, městské inženýrství. 

 

Městský úřad Sezimovo Ústí k dané stavbě vydal  územní rozhodnutí a to pod č.j. MESU 

1859/2017/OSÚ/ÚR/Vach-3/25 dne 20.12.2017 a také souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona 

s vydáním povolení spec. stavebním úřadem. 

 

 

 

 

Podle § 115 odst. 1 citovaného stavebního zákona se stanovují tyto podmínky pro provedení 

stavby:.  

1. Stavba bude provedena podle předložené a schválené projektové  dokumentace, případné zásadní 

změny oproti projektu nutno  předem odsouhlasit se zdejším odborem. 

2. Stavba bude dokončena do 31.12.2020. 

3. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při realizaci zabezpečí odborné 

vedení prováděné stavby stavbyvedoucím. Zhotovitel zabezpečí, aby práce na stavbě, k jejich provádění 

je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového oprávnění. 

Zhotovitel stavby bude spec. stavebnímu úřadu sdělen po ukončené výběrového řízení. 

4. Před zahájením stavby je investor povinen zajistit   vymezení tras vedení technické infrastruktury.  

5. Před zahájením výkopových prací je nutné zjistit,  zda v zájmovém území je podzemní kabelové nebo 

jiné vedení,  zajistit jeho vytýčení a ochranu před poškozením, zejména vedení : - E.ON  Česká republika,  

s.r.o.. z 5.2.2018 č.j. V1786- 16230617 + souhlas z 5.2.2018 a E. ON Servisní s.r.o. č.j. 18416 – M 

16191518 z 12.7.2017 + souhlas: V zájmovém území se nachází podzemní vedení VN, NN. Při provádění 

zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste povinni 

podle zákona číslo 309/2006 Sb., a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., učinit veškerá opatření, aby 

nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, majetku, nebo zdraví osob elektr. proudem. Výkopové práce 

v blízkosti nadzemního vedení NN lze provádět v min. vzdálenosti 1 m od sloupů tak, aby nedošlo 

k narušení jejich stability a uzemňovací soustavy, nebo jinak byl ohrožen provoz el. zařízení a bezpečnost 

osob. Dále se požaduje dodržování ustanovení norem ČSN EN 50 110-1 a PNE 33 33 02. Při provádění 

stavebních prací nesmí dojít k poškození distribučního a sdělovacího zařízení. Ohlášení jakýchkoliv 

poškození distribučního a sdělovacího zařízení v provozování ECZR na tel. č. 800225577. 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. č.j. 515830/18: Ve vyznačeném zájmovém území se nachází 

síť elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (SEK)  nebo její 

ochranné pásmo. Je potřebné písemně vyzvat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

k upřesnění podmínek ochrany SEK a to prostřednictvím zaměstnance CETIN a.s. pověřeného ochranou 

sítě t.j p. Josef Mála e-mail: josef.mala@cetin.cz.  Stavebník, nebo jím pověřená osoba, je povinen při 

provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebo jiných prací,  řídit se  platnými právními 

předpisy , technickými a odbornými normami a technologickými postupy a učinit veškerá opatření 

nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě daných elektronických komunikací.  

Ochranné pásmo podzemního komunikačního vedení činí 1,5 m po stranách krajního vedení.  Při 

jakékoliv činnosti je stavebník povinen respektovat ochranné pásmo SEK a NVSEK tak, aby nedošlo 

k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností se SEK je povinen řídit 

platnými právními předpisy, tech. a odbornými normami. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti nejméně 

1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy SEK je povinnost nepoužívat mechanizačních prostředků a 

nevhodné nářadí.   

 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 3 

 
 

 

- ČEVAK a.s. Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice č.j.  z 22.7.2016: Před zahájením zemních prací  

bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných ČEVAK a.s. Vytýčení provede Bořivoj Jelínek 

724052666. Vytýčení je nutné objednat nejméně 10 dnů předem. 

- Nej.CZ s.r.o., Pobočka Tábor  TB 097/15  č.ž. 740/15 z 9.10.2015: Ve žadatelem vyznačeném 

zájmovém území a na základě stanovení důvodu společnost Nej TV a.s. dává vyjádření, že dojde ke střetu 

se sítí elektronických komunikací společnosti Nej TV a.s., existence poloha ja zakreslena v přiložené 

situaci trasy SEK společnosti Nej ZV a.s.. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 

zákona číslo 127/2005 o elektr. komunikacích a o změně některých zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 

stranách krajního vedení SEK a není v přiložené situaci vyznačeno stanovení důvodu pro vydání 

vyjádření. Stavebník nebo jím pověřený subjekt, je povinen poté, kdy zjistil, že dojde ke střetu se SEK 

nebo ochranným pásmem dodržovat ustanovení všeobecných podmínek SEK společnosti Nej TV a.s. a 

vyzvat společnost Nej TV a.s. ke stanovení konkrétních podmínek   v případě nutného  přeložení SEK 

prostřednictvím pracovníka, pověřeným ochranou sítí – ing. T Málek 772332255. Tyto podmínky je 

stavebník nebo jím pověřený subjekt zpracovat do příslušné dokumentace stavby. 

 V ulici je uložena metalická koaxiální síť po obou stranách, dle projektové dokumentace bude nutné na 

západní straně přeložení dle měřítka o cca 1,75 m blíže k přípojeným domům v ulici. Kabelové rezervy 

pro jednotlivé domu by měly být dostatečné, pro trasový kabel může být rezerva nedostatečná. Propoj 

mezi rozvaděči před č.p. 329 a č.p. 337 bude zřejmě nutné vyměnit kabel v celé délce cca 30 m. Kabe 

není přes ulici napřímo. Kabel bude pod komunikací uložen do ochranné trubky. Výkopové práce 

provede za zvýšené pozornosti dodavatel stavby, samotné přeložení zrealizuje společnost Nej CZ s.r.o., 

resp. její subdodavatel. Veškeré náklady na přeložení a případnou výměnu některých trasových částí 

kabelu budou fakturovány investorovi stavby na základě objednávky.-  Ochranné pásmo komunikačního 

vedení je podle zákona o elektr. komunikacích č. 127/2005 Sb., § 102 odst. 2  1,5 m po stranách krajního 

vedení. V ochranném pásmu je nutné provádět práce be z mechanizačních prostředků a zvýšené 

pozornosti. Před zahájením stavebních prací bude trasa na základě objednávky vytyčena technikem 

společnosti Nej CZ s.r.o. Při zásahu do sítí Nej, CZ s.r.o. se požaduje respektování příslušných nařízení, 

především zákona č. 127/2005 Sb., v platném znění  a rovněž souvisejících telekomunikačních předpisů, 

zejména ČSN 736705 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.  Požadujeme být informování o 

započetí stavby v časovém předstihu a pozvání na předání stavby a související kontrolní dny.  Při narušení 

sítí vlastníka SEK nebo jiném zásahu požadujeme být neprodleně informováni. 

-  ELTODO-CITELUM s.r.o. – Vyj. Z  4.7.2017:  Stávající zařízení veř. osvětlení nesmí být uvedenou 

stavbou poškozeno ani jinak dotčeno. Při předčasné demontáži  VO je investor povinen zajistit a 

provozovat provizorrní osvětlení, jehož stupeň bude odpovídat funkční třídě komunikace. Po dobou 

provádění stavební činnosti musí být správci přístupné a ovladatelné 24 hod. denně neboť povinnosti 

správce majetku zajistit funkčnost zařízení nejsou smlouvou o ochraně stávajícího zařízení dotčeny. 

V průběhu realizace stavby musí investor zajistit ochranu stávajícího  veřejného osvětlení, které se 

nachází v blízkosti stavby, zejména kabelů před poškozením vozidly nebo jinou mechanizací. Veškeré 

zásahy do stávajícího zařízení včetně předložek, demontáží musí být předem projednány a odsouhlaseny., 

Případné poškození nebo jiný styk se stávajícím zařízení VO je nutno okamžitě hlásit na dispečink VO 

tel.: 800101109 s nepřetržitou službou.  Kabel VO bude uložen v celé délce do ochranné trubky 

KORUFLEX pr. 50 mm. Nové kabelové vedení bude napojeno na stávajícím stožáru VO SU 00351 a 

zároveň bude zatažen propojovací kabel do stávajícího přechodového stožáru SU 59008.  

CENTES Sezimovo Ústí a.s. z 3.7.2017 a při vodoprávním řízení konaného dne 8.3.2018: Ve 

vyznačeném území stavby dojde ke styku s podzemními sítěmi rozvodů tepla v správě CENTES 

Sezimovo Ústí a.s.  Je nutné provést řádné vytýčení rozvodů tepla před zahájením práce. Práce v okolí 

rozvodů tepla a v ochranném pásmu se budou provádět ručně. 

 6. Při přípravě a provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky číslo 501/2006 Sb. a je nutno 

dodržet předpisy o  bezpečnosti a ochraně zdraví při práci dle vyhl. číslo 309/2006 Sb. a ostatní obecně 

platné  předpisy a normy. 

7. Skladování materiálu na cizích pozemcích, případné překopy  těchto pozemků lze uskutečnit jen na 

základě dohod s jejich  vlastníky (nájemci) ve smyslu platných předpisů.  

8. Budou dodrženy podmínky stavbou dotčených orgánů a dalších účastníků stavebního řízení:  

- Odbor rozvoje MěÚ Tábor č.j.  S META 60577/2015/OR/Bil4 z 20.1.2016: Území na němž se hodlá 

provádět stavební činnost je územím s archeologickými nálezy. Vzhledem k této skutečnosti se na toto 

vztahují povinnosti uvedené v ustanovení § 22 odst. 2 zákona číslo 20/1987 Sb. o státní památkové péči, 

ve znění pozdějších předpisů. 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 4 

 
- Odbor životního prostředí MěÚ Tábor č.j. S META 60067/2015/OŽP/Maš2 z 29.12.2015: Z hlediska 

zájmů chráněných zákonem číslo 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny v platném znění se pro případ 

kolize stavby  se dřevinami rostoucími v blízkosti stavby  je nutno zajistit opatření k jejich ochraně  podle 

ČSN 839061 Technologie vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při 

stavebních pracích.  

Při realizaci záměru je třeba respektovat  základní povinnosti při nakládání s odpady, stanovené platnými 

právními předpisy, kterými jsou zákon číslo 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých předpisů a na 

něj navazující prováděcí právní předpisy. Pokud při realizaci záměru vznikne situace, kdy bude využívána 

výkopová zemina mimo rámec stavby, pak je nutno postupovat při jejím uvažovaném dalším využití 

podle platné vyhl. MŽP číslo 294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání 

na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady v platném 

znění.  

-  Odbor dopravy Městský úřad Tábor č.j. S META 60135/2017/VPec z 29.11.2017: V rámci stavby bude 

omezen provoz na pozemních komunikacích, je nutné požádat o uzavírku pozemní komunikace v souladu 

s  § 24 zákona číslo 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozd. předpisů. V rámci stavby 

bude osazováno přechodné dopravní značení, je nutné požádat o stanovení přechodné  úpravy na 

pozemních komunikacích v souladu s § 77 zákona číslo 361/2000 Sb. o  provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

Závazné stanovisko  Odboru dopravy MěÚ Tábor č.j. S META 2802/2016/OD/FKuk2 z 15.1.2016: 

Stavební úpravy ul. Švermova, Sezimovo Ustí  zpracované Ing. Vít Semrád, SV STATIKA PROJEKCE, 

Budějovická 1977, 390 01 Tábor je přípustná při dodržení následujících podmínek: 

V případě, že stavba bude zasahovat do pozemní komunikace je nutné požádat o zvláštní užívání 

komunikace v souladu s § 25 zákona číslo 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů. Žádost musí obsahovat i vyznačení ploch určených pro skladování vytěženého materiálu, 

materiálu pro pokládku a zařízení staveniště.  

V případě, že bude omezen provoz na přilehlé pozemní komunikaci, je nutné požádat o uzavírku pozemní 

komunikace v souladu s § 24 zákona číslo 13/1997 Sb., v platném znění. 

Stavební objekty dopravního významu podle zákona číslo 13/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

budou stavebně povoleny spec. stavebním úřadem MěÚ Tábor – Odborem dopravy. Nedílnou součástí 

bude předložení souhlasu obecného stavebního úřadu podle § 15  zákona číslo 183/2006 Sb., v platném 

znění, bez tohoto souhlasu nebude řízení zahájeno. 

Dokumentace ke stavebnímu řízení bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., v platném 

znění, § 194 písn.  c)  stavební zákon, prováděcí vyhl č 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové 

dokumentace dopravních staveb, vyhl. č. 398/2009 sb. o obecných tech. požadavcích zabezpečujících 

bezbarierové užívání staveb, zákonem č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, vyhl. č. 104/1997 Sb., 

kterou se provádí   zákon o pozemních komunikacích a příslušnými norMami ČSN 736110, ČSN 736201 

a TP.  

PD uvést v soulad s vyhl. č. 398/2009 Sb. o obecných tech.  požadavcích zabezpečujících přecházení a 

koridory pro přecházení. Komunikaci IV. Tř. (chodník) je nutné doplnit o vodicí linii. 

Sjezdy nebo nájezdy k sousedním nemovitostem odlišit barevně nebo druhem dlažby od komunikace IV. 

tř. (chodníku). 

Sjezdy nebo nájezdy v místě  připojení na jízdní pruh doplnit o varovné pásy ( grafická i textová část) 

SDZ a VDZ uvést v soulad se zákonem číslo 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, 

vyhl.č 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení 

provozu na pozemních komunikacích. 

Stavební úpravy místa pro přecházení navrhnout tak, aby ve svém výsledku byla zvýšená bezpečnost 

chodců, upravit délku místa pro přecházení. 

Po celou dobu výstavby musí být zajištěn přístup a příjezd k jednotlivým objektům v místě dotčeném 

stavbou. 

-Policie ČR DI Tábor požaduje předložit návrh dopravních inženýrských opatření pro výstavbu a to 

nejméně 1 měsíc před zahájením prací. ( KRPl 386/1006/cj 2017-020806 z 23.11.2017). 

- Hasičský záchranný sbor Jihočeskéhokraje závazné stanovisko č.j. HSCB 213-2/2016 UO TA 

z 13.1.2016: Každá změna schválené dokumentace stavby musí být neodkladně projednána. 

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích , závazné stanovisko 

č.j. KHSJC 00619/2018/HOK TA z 19.1.2018: Hlavní stavební práce budou prováděny v době 7-21 hod. 

a to pouze ve všední dny. Pokud budou stavební práce realizovány v prodloužených směnách v časovém 

období 6 – 22 hod., pak  od 6 do 7hod. a od 21 hod. do 22 hod. budou probíhat pouze přípravné práce 

s nižší hlučností. 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 5 

 
- ČEVAK a.s. č.j. O 16030002579 z 22.7.2016 

Obecná ustanovení: 

- Bude respektováno prostorové uspořádání sítí dle ČSN 73 6005. 

- Kanalizace z plastového potrubí (napojení UV) bude navržena z jednovrstvého hladkého potrubí 

popřípadě dvouvrstvého žebrovaného potrubí plné žebro, minimálně SN 8.  

- Pro odvodnění komunikace požadujeme používat dešťové vpusti výhradně s horním sifonovým 

přepadem. Vpusť, provedení s pantem, bude osazena hlubokým košem na splaveniny. Dešťové vpusti 

budou osazeny tak, aby delší rozměr otvorů v mříži byl orientován kolmo na směr jízdy. 

- Ukončení jednotlivých přípojek je nutno geodeticky zaměřit prostorově i výškově (souřadnicový 

systém S - JTSK, výškový systém Bpv). 

Činnosti před realizací: 

- Před zahájením zemních prací bude společnosti ČEVAK a.s. (Oddělení realizace investic) předložena 

k vyjádření dokumentace pro realizaci stavby včetně seznamu použitých materiálů a koordinační 

situace případných dalších investičních akcí. Bez splnění této podmínky není možné zahájit zemní 

práce. Projektová dokumentace pro realizaci stavby bude řešit i podrobný harmonogram provádění ve 

vztahu k trvalému zajištění zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod. 

- Před zahájením prací bude provedena kontrola funkčnosti ovládacích armatur. 

- Společnosti ČEVAK a.s. bude v předstihu písemně sdělen termín zahájení stavby. 

Činnosti v průběhu realizace: 

- Investor umožní přístup technikům ČEVAK a.s. na staveniště v průběhu realizace. 

- Napojení kanalizační přípojky bude provedeno přes vysazenou odbočku se souhlasem provozu 

ČEVAK a.s. - provoz Táborsko: Zimmel 603151640. Řádné provedení napojení bude na místě 

písemně potvrzeno oprávněným pracovníkem ČEVAK a.s. ve stádiu vysazené začištěné a fixované 

odbočky (před pokládkou potrubí). Toto potvrzení bude doloženo společnosti ČEVAK a.s. před 

kolaudací. Nebude-li doloženo toto písemné potvrzení, bude nutné na náklady investora provést 

kamerovou prohlídku kanalizace i přípojky, na jejímž základě bude písemně potvrzeno oprávněným 

pracovníkem ČEVAK a.s. řádné provedení napojení. 

- Při výstavbě nových zpevněných ploch budou povrchové prvky vodohospodářských sítí umístěny do 

nivelety nové zpevněné plochy. Povrchové krytí vodovodního řadu musí být minimálně 1,5 m. Pokud 

dojde ke změně stávajícího krytí vodovodu, bude nutné toto předem projednat a odsouhlasit s 

pracovníkem společnosti ČEVAK a.s.  

- Technická přejímka funkčnosti povrchových prvků vodohospodářských sítí bude provedena před 

položením poslední vrstvy komunikace. Technickou přejímku povrchových prvků 

vodohospodářských sítí provede proti objednávce - provoz Táborsko: Zimmel 603151640. Předání 

všech povrchových prvků vodohospodářských sítí v plně funkčním stavu bude na místě písemně 

potvrzeno oprávněným pracovníkem ČEVAK a.s. Toto potvrzení bude doloženo ke kolaudaci. 

- Záruční doba u zařízení vodohospodářských sítí bude 36 měsíců od předání dotčených povrchových 

prvků VH sítí provozovateli společnosti ČEVAK a.s. pokud nebude stanoveno jinak. 

- Řádné provedení kanalizace bude doloženo kamerovou zkouškou. Snímkování bude provedeno po 

zhutnění podkladních vrstev vozovky před pokládkou živice a o termínu jeho konání bude s 

dostatečným časovým předstihem informován zástupce společnosti ČEVAK a.s. Zkoušky kanalizace 

budou provedeny v souladu s příslušnými pasážemi ČSN 75 6909 (Zkoušky vodotěsnosti stok a 

kanalizačních přípojek) a dle podmínek provozovatele. 

- Pro zahájení technické kontroly před kolaudací stavby bude společnosti ČEVAK a.s. předán výtisk 

geodetického zaměření skutečného provedení vodohospodářských sítí a přípojek (zaměření 

provedeno před záhozem potrubí) na aktuálním mapovém podkladu v měřítku 1:500. Na technickou 

kontrolu vodovodu a kanalizace volejte  provoz Táborsko: Zimmel 603151640. 

- K technické kontrole, případně před vydáním kolaudačního souhlasu požadujeme předat tuto 

dokumentaci a doklady: 

      Zápis o odevzdání a převzetí stavby [obsahující: název stavby, délku, dimenzi a materiál potrubí, cenu 

      bez DPH] 

      Dokumentaci geodetického zaměření skutečného provedení, která bude provedena před záhozem  

      podle technických podmínek pro geodetická zaměření vodohospodářských sítí provozovaných 

      společností ČEVAK a.s. Předávaná dokumentace bude obsahovat tyto požadované náležitosti – 

      technickou zprávu, seznam souřadnic a výšek s kódováním, popisem bodů, situaci se zákresem sítí na 

      papíru a v digitální podobě s výkresy ve formátu DGN. V případě, že vodohospodářské sítě nebude 

      možno vyjmout ze země, ale bude provedeno pouze jejich zaplnění, požadujeme vynesení takto 

      zrušených úseků v geodetickém zaměření skutečného provedení. 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 6 

 
Projektovou dokumentaci skutečného provedení [situace, kladečský plán skutečného provedení a tabulka 

materiálu potrubí, podélné profily] včetně dokladové části. 

Kanalizační stoky a objekty: 

Kamerovou zkoušku kanalizace [kamerová prohlídka vnitřku potrubí po vysazení odboček včetně 

protokolu záznamu a přehledné situace s vyznačením kontrolovaného úseku.]. 

      9. Případné škody na cizích nemovitostech nebo jiném majetku  vzniklé vinou výstavby, provozu a 

údržby předmětného  vodního díla je povinen hradit stavebník, případně  následný uživatel. 

10Stanovení kontrolních prohlídek: Kontrolní prohlídka se uskuteční v průběhu stavebních prací a poté 

závěrečná prohlídka stavby 

11. Dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na základě 

kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby provedeny a 

vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy.  

12. K závěrečné kolaudační prohlídce předloží investor tyto doklady:  

- protokol o vytýčení stavby ověřený úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem 

- geometrický plán zaměření stavby podle předpisů o katastru nemovitostí 

- dokumentaci skutečného provedení stavby (zaměření)  

- doklady k použitým výrobkům, zejména s ohledem na výrobky použité ke stavbě   (certifikáty, 

potvrzení o shodě výrobků) 

13. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 

právní moci. 

14.  Po nabytí právní moci stavebního povolení bude na staveništi  umístěn štítek. 

 

 

Účastníci řízení: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor (podle  § 27 odst. 1 

správního řádu)  

Účastníci ostatní: vlastník stavbou dotčeného pozemku : město Sezimovo Úst, provozovatel veř. 

kanalizace tj. ČEVAK a.s., Č. Budějovice, správci sítí: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., E. ON 

Servisní s.r.o.,  ELTODO-CITELUM, s.r.o. České Budějovice, CENTES Sezimovo Ústí a.s.,  Nej CZ 

s.r.o.  a  vlastníci pozemků sousedních, sousedících  bezprostředně se stavbou  - presentovaných čísly 

parcelními, evidovanými v KN : pozemek stp. č. 351, k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/79 vč. 

stp. č. 249/1 a 2995, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/80 vč. stp. č. 249/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/92 vč. stp. č. 248/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 

207/93 vč. stp. č. 248/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/94 vč. stp. č. 247/1 a 1100, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/95 vč. stp. č. 247/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 

207/102 vč. stp. č. 246/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/103 vč. stp. č. 246/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/110 vč. stp. č. 245/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 

207/111 vč. stp. č. 245/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/124 vč. stp. č. 244/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/126 vč. stp. č. 243/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí ,  pozemek parc. č. 

207/127 vč. stp. č. 243/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí  pozemek parc. č. 207/140 vč. stp. č. 242/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí ,  pozemek parc. č. 207/141 vč. stp. č. 242/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 

207/142 vč. stp. č. 241, vše k. ú. Sezimovo Ústí,   pozemek parc. č. 207/11 vč. stp. č. 259 a 2161, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/184 a 207/12 vč. stp. č. 258/2 a 258/3, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  

pozemek parc. č. 207/13 vč. stp. č. 258/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/74, k. ú. 

Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/154 a 207/70, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/27 vč. 

stp. č. 257/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/28 vč. stp. č. 257/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  

pozemek parc. č. 207/29 vč. stp. č. 256/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/30 vč. stp. č. 

256/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/33 vč. stp. č. 255/2 a 255/3, vše k. ú. Sezimovo 

Ústí, pozemek parc. č. 207/34 vč. stp. č.255/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/35 vč. stp. 

č. 254/2 a 2931, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/36 vč. stp. č. 254/1, vše k. ú. Sezimovo 

Ústí,  pozemek parc. č. 207/157 a 207/57 vč. stp. č. 253/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 

207/158 a 207/58 vč. stp. č. 253/2 a 3285, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/76, k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/59 vč. stp. č. 252/2 a 2194, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. 

č. 207/60 vč. stp. č. 252/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  pozemek parc. č. 207/181 a 207/61 vč. stp. č. 251/2, 

2919 a 2920, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/62 vč. stp. č. 251/1 a 207/182, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/65 vč. stp. č. 250, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 

207/81 vč. stp. č. 349/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/82 a 207/167 vč. stp. č. 349/2, 

vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/90 vč. stp. č. 328/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek 

parc. č. 207/91 vč. stp. č. 328/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/96 vč. stp. č. 348/1, vše k. 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 7 

 
ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/97 vč. stp. č. 348/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 

207/104 vč. stp. č. 347/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/105 vč. stp. č. 347/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/112 vč. stp. č. 346/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 

207/113 a 207/165 vč. stp. č. 346/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/122 vč. stp. č. 345/2, 

vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/123 a 207/213 vč. stp. č. 345/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek parc. č. 207/128 vč. stp. č. 344/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/129 vč. stp. č. 

344/2 a 2978, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/138 vč. stp. č. 343/2 a 2201, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí,pozemek parc. č. 207/139 vč. stp. č. 343/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 

207/9 vč. stp. č. 260/1 a 3012, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/10 vč. stp. č. 260/2, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/14, 207/15, 207/16 vč. stp. č. 261/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek stp. č. 1036, 671, 672, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/25 vč. stp. č. 262/1, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/26 vč. stp. č. 262/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 

207/31 vč. stp. č. 263/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/32 vč. stp. č. 263/1 a 2323, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/37 vč. stp. č. 264/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 

207/38 vč. stp. č. 264/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/39 vč. stp. č. 265/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek stp. č. 675, k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/40 vč. stp. č. 265/1, vše 

k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek stp. č. 676, k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/55 vč. stp. č. 266/1 a 

2743, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/56 vč. stp. č. 266/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek parc. č. 207/63 vč. stp. č. 267/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/64 vč. stp. č. 

267/1 a 3349, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/67 vč. stp. č. 268/1 a 3347, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/66 vč. stp. č. 268/2 a 2744, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

    

 

  

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 

           Odbor životního prostředí Městský úřad v Táboře obdržel dne 2.8.2017 návrh stavebníka: 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor IČO: 26069539 podané  ve výše 

uvedené věci – povolení provedení vodního díla  povolení provedení  stavby  vodního díla dle § 15 odst. 

(1) zákona č. 254/2001 Sb.,o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů – na dílo  s názvem: „Stavební úpravy ulice Švermova, Sezimovo Ústí“ SO 02 Splašková 

kanalizace. 

            Předmětem výstavby je objekt kanalizace, konkrétně kanalizační stoka kanalizace splaškové  PP 

SN 10 DN 300 délky  274 m, 6 revizních šachet včetně kanalizačního napojení. Nové vedení nahradí 

původní nevyhovující řad.  

Stavbou by měly být dotčeny pozemky par. č. :  207/71, 201/78, 820/1 v k.ú. Sezimovo Ústí. 

            Projekt vypracoval pan projektant ing. Vít Semrád,  autorizovaný inženýr  pro pozemní stavby a 

dynamiku staveb, městské inženýrství. 

Městský úřad Sezimovo Ústí k dané stavbě vydal  územní rozhodnutí a to pod č.j. MESU 

1859/2017/OSÚ/ÚR/Vach-3/25 dne 20.12.2017 a také souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona 

s vydáním povolení spec. stavebním úřadem. 

            V řízení spec. stavební úřad zkoumal, zda vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb 

na nich,  včetně pozemků sousedních a staveb na nich, mohou být rozhodnutím dotčena. Na základě 

výsledku tohoto zkoumání se určil okruh účastníků ve smyslu § 109   citovaného stavebního zákona ( 

stavebník Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., vlastník stavbou dotčeného pozemku : město Sezimovo 

Úst vlastník stavbou dotčeného pozemku : město Sezimovo Úst, provozovatel veř. kanalizace tj. ČEVAK 

a.s., Č. Budějovice, správci sítí: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., E. ON Servisní s.r.o.,  

ELTODO-CITELUM, s.r.o. České Budějovice, CENTES Sezimovo Ustí a.s. Nej CZ s.r.o.  a  vlastníci 

pozemků sousedních bezprostředně se stavbou  - presentovaných čísly parcelními:  pozemek stp. č. 351, 

k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/79 vč. stp. č. 249/1 a 2995, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek 

parc. č. 207/80 vč. stp. č. 249/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/92 vč. stp. č. 248/2, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/93 vč. stp. č. 248/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 

207/94 vč. stp. č. 247/1 a 1100, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/95 vč. stp. č. 247/2, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 207/102 vč. stp. č. 246/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí , pozemek parc. č. 

207/103 vč. stp. č. 246/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/110 vč. stp. č. 245/1, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/111 vč. stp. č. 245/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 8 

 
207/124 vč. stp. č. 244/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/126 vč. stp. č. 243/1, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí ,  pozemek parc. č. 207/127 vč. stp. č. 243/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí  pozemek parc. č. 

207/140 vč. stp. č. 242/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí ,  pozemek parc. č. 207/141 vč. stp. č. 242/1, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/142 vč. stp. č. 241, vše k. ú. Sezimovo Ústí,   pozemek parc. č. 

207/11 vč. stp. č. 259 a 2161, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/184 a 207/12 vč. stp. č. 

258/2 a 258/3, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/13 vč. stp. č. 258/1, vše k. ú. Sezimovo 

Ústí,  pozemek parc. č. 207/74, k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/154 a 207/70, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/27 vč. stp. č. 257/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 

207/28 vč. stp. č. 257/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/29 vč. stp. č. 256/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/30 vč. stp. č. 256/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 

207/33 vč. stp. č. 255/2 a 255/3, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/34 vč. stp. č.255/1, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/35 vč. stp. č. 254/2 a 2931, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek 

parc. č. 207/36 vč. stp. č. 254/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/157 a 207/57 vč. stp. č. 

253/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/158 a 207/58 vč. stp. č. 253/2 a 3285, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/76, k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/59 vč. stp. č. 252/2 a 

2194, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/60 vč. stp. č. 252/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

pozemek parc. č. 207/181 a 207/61 vč. stp. č. 251/2, 2919 a 2920, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. 

č. 207/62 vč. stp. č. 251/1 a 207/182, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/65 vč. stp. č. 250, 

vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/81 vč. stp. č. 349/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek 

parc. č. 207/82 a 207/167 vč. stp. č. 349/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/90 vč. stp. č. 

328/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/91 vč. stp. č. 328/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek parc. č. 207/96 vč. stp. č. 348/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/97 vč. stp. č. 

348/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/104 vč. stp. č. 347/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek parc. č. 207/105 vč. stp. č. 347/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/112 vč. stp. č. 

346/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/113 a 207/165 vč. stp. č. 346/2, vše k. ú. Sezimovo 

Ústí, pozemek parc. č. 207/122 vč. stp. č. 345/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/123 a 

207/213 vč. stp. č. 345/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/128 vč. stp. č. 344/1, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/129 vč. stp. č. 344/2 a 2978, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek 

parc. č. 207/138 vč. stp. č. 343/2 a 2201, vše k. ú. Sezimovo Ústí,pozemek parc. č. 207/139 vč. stp. č. 

343/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 207/9 vč. stp. č. 260/1 a 3012, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  

pozemek parc. č. 207/10 vč. stp. č. 260/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/14, 207/15, 

207/16 vč. stp. č. 261/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek stp. č. 1036, 671, 672, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/25 vč. stp. č. 262/1, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/26 vč. stp. č. 262/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí,  pozemek parc. č. 

207/31 vč. stp. č. 263/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/32 vč. stp. č. 263/1 a 2323, vše k. 

ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/37 vč. stp. č. 264/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č.  

207/38 vč. stp. č. 264/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/39 vč. stp. č. 265/2, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek stp. č. 675, k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/40 vč. stp. č. 265/1, vše 

k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek stp. č. 676, k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/55 vč. stp. č. 266/1 a 

2743, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/56 vč. stp. č. 266/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, 

pozemek parc. č. 207/63 vč. stp. č. 267/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/64 vč. stp. č. 

267/1 a 3349, vše k. ú. Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/67 vč. stp. č. 268/1 a 3347, vše k. ú. 

Sezimovo Ústí, pozemek parc. č. 207/66 vč. stp. č. 268/2 a 2744, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

     Ostatní vlastníci staveb a nemovitostí  by neměli být stavbou ovlivněni. 

Na základě předloženého návrhu   OŽP MěÚ Tábor  veřejnou vyhláškou ze dne   7.2.2018  pod č.j. 

SMETA 7578/2018/OŽP/Ja oznámil zahájení  vodoprávního řízení s tím, že účastníci řízení, včetně 

dotčených orgánů státní správy mohou své námitky uplatnit v průběhu vodoprávního řízení s tím, že 

námitky a důkazy lze uplatnit nejpozději při ústním jednání dne  8.3.2018, jinak k nim později nebude 

brán zřetel.. V průběhu vodoprávního řízení nebyly ze strany účastníků řízení, dotčených orgánů státní 

správy uplatněny námitky, které by bránily realizaci stavby. Uplatněné tech. připomínky byly 

zakomponovány do podmínek rozhodnutí . K vydání žádaného rozhodnutí byla předložena souhlasná  

stanoviska: Městského úřadu Sezimovo Ústí-   souhlas stavebního úřadu s vydáním stavebního povolení 

spec. stavebním úřadem,  stanoviska správců sítí, stanovisko ČEVAK a.s. z 22.7.2016, Policie ČR DI 

Tábor,  závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru UO Tábor z 13.1.2016, vyjádření OR MěÚ 

Tábor z 20.1.2016, OŽP MěÚ Tábor z 29.12.2015, závazné stanovisko OD MěÚ Tábor z 15.1.2016,  

vyjádření OD MěÚ Tábor z 29.11.2017, stanovisko Povodí Vltavy s.p. z 7.2.2018, ELTODO-CITELUM 

s.r.o. České Budějovice z 29.6.2016, CENTES Sezimovo Ústí a.s. z 3.7.2017, Nej. CZ  s.r.o. z 18.7.2017 

a další doklady. Dále byla předložena smlouva o strpění stavby s vlastníkem stavbou dotčených pozemků, 



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 9 

 
tj. město Sezimovo Ústí. Podmínky vyjádření a stanovisek účastníků řízení, či dotčených orgánů i 

správců sítí uvedené písemně, jako součást dokladové pasáže byly  zaneseny do podmínek stavebního 

povolení.  

Vodoprávní úřad žádost přezkoumal a konstatoval, že  předložená dokumentace poskytuje dostatečný 

podklad pro vydání stavebního povolení, proto rozhodl vodoprávní úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové 

části tohoto rozhodnutí. 

 

 

 P o u č e n í   ú č a s t n í k ů 

 

        Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu 

odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu - Jihočeský kraj se sídlem 

v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, podáním učiněným u Městského úřadu Tábor, 

odboru životního prostředí. V odvolání účastník uvede, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém 

rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 

nebo řízení, jež mu předcházelo. 

     Odvolání se podává v potřebném počtu  stejnopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 

vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí. Odvolání musí mít náležitosti 

uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu. 

     Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání 

jen proti odůvodnění  rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

                                                                                            Ing. Jan Fišer 

                                                                                   vedoucí odboru ŽP MěÚ Tábor 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 10 

 
 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000 Kč byl zaplacen dne 7.2.2018. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IDDS: y5ua4z2 

 sídlo: Kosova č.p. 2894, 390 02  Tábor 2 

  

dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 

 sídlo: Chýnovská č.p. 276, Měšice, 391 56  Tábor 

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy, IDDS: 5zrb8iz 

 sídlo: Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15  Tábor 

Městský úřad Tábor, Odbor rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15  Tábor 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73 

 sídlo: Lannova tř. č.p. 193/26, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

  

ostatní 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 

 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

 sídlo: Francouzská č.p. 75/4, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

ELTODO-CITELUM, s.r.o., s.r.o., IDDS: k3h3xq2 

 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

CENTES Sezimovo Ústí, a.s., a.s., IDDS: vjvdwpw 

 sídlo: Dr. E. Beneše č.p. 21/6, 391 01  Sezimovo Ústí 1 

Městský úřad Sezimovo Ústí, Odbor stavebního úřadu, IDDS: h76j9ss 

 sídlo: Dr. E. Beneše č.p. 21/6, 391 01  Sezimovo Ústí 1 

 

 

 

 

 

Veř. vyhláškou: 

 pozemek stp. č. 351, k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

tí  

 

 

 

 č. 246/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 

ek parc. č. 207/124 vč. stp. č. 244/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí  



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 11 

 

 

pozemek parc. č. 207/125 vč. stp. č. 244/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

še k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 

7/11 vč. stp. č. 259 a 2161, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

tí  

 

 

 

. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 

207/35 vč. stp. č. 254/2 a 2931, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

253/2 a 3285, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 

/181 a 207/61 vč. stp. č. 251/2, 2919 a 2920, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 349/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 

ozemek parc. č. 207/96 vč. stp. č. 348/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

e k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

 

parc. č. 207/123 a 207/213 vč. stp. č. 345/1, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

č. 343/2 a 2201, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

í  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   



Č.j. METAB 13217/2018/OŽP/JJah str. 12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

/26 vč. stp. č. 262/2, vše k. ú. Sezimovo Ústí  

 

 

vo Ústí  

 

 

 

 Ústí  

 

 

 

imovo Ústí  

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí v souladu s ustanovením § 115 od. 5 zákona číslo  183/2006 Sb. oznamuje veřejnou 

vyhláškou s tím, že bude  po dobu 15 ti dnů vyvěšeno na úředních deskách MěÚ Tábor a MěÚ Sezimovo 

Ústí. 

 

Vyvěšeno                                                                                                     sňato 


		2018-03-15T13:47:26+0100
	Vedoucí odboru




